
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 июля 2010 г. N 585/31 

 О РЕАЛИЗАЦИИ ИНВЕСТИЦИОННОГО ПРОЕКТА РАЗМЕЩЕНИЯ 

 КОМПЛЕКСА ПРОМЫШЛЕННЫХ ОБЪЕКТОВ ООО "ЭНИТ" ПО 

 СОРТИРОВКЕ И ПЕРЕРАБОТКЕ ОТХОДОВ ПРОИЗВОДСТВА И 

 ПОТРЕБЛЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ЛЮБЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 В целях создания благоприятного инвестиционного климата, повышения эффективности 

 использования экономического потенциала Московской области, на основании заключения 

 Министерства экономики Московской области от 19.03.2010 N 18исх/16-3-1730 "Об экономической и 

 социальной целесообразности размещения комплекса промышленных объектов ООО "ЭНИТ" на 

 территории Люберецкого муниципального района Московской области" Правительство Московской 

 области постановляет: 
 
 1. Принять предложение ООО "ЭНИТ" (ИНН - 5027034630, КПП - 502701001) о реализации на 

 территории Люберецкого муниципального района Московской области инвестиционного проекта, 

 предусматривающего размещение комплекса промышленных объектов по сортировке и переработке 

 отходов производства и потребления (далее - Инвестиционный проект), при условии 

 предоставления и использования земельных участков для указанных целей в соответствии с 

 законодательством Российской Федерации. 
 
 2. Рекомендовать ООО "ЭНИТ": 
 
 2.1. Заключить с Министерством экономики Московской области инвестиционное соглашение 

 в соответствии с постановлением Правительства Московской области от 14.04.2004 N 211/11 "О 

 порядке рассмотрения инвестиционных проектов, реализуемых или предполагаемых к реализации на 

 территории Московской области" (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства 

 Московской области от 06.12.2004 N 733/48, от 30.05.2007 N 402/18, от 06.08.2007 N 575/28, от 

 03.09.2007 N 654/31). 
 
 2.2. Ежеквартально информировать Министерство экономики Московской области о ходе 

 реализации Инвестиционного проекта. 
 
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

 Председателя Правительства Московской области Большакова Д.А. 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

